
O głoszenie nr 500011663-N-2018 z dnia 16-01-2018 r.

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie: Przetarg nieograniczony z
dopuszczeniem ofert częściowych na dostawę paliw płynnych dla Wojewódzkiego Inspektoratu

Ochrony Środowiska w Warszawie oraz Delegatur.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obow iązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamów ienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 625044-N-2017

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NA ZWA  I A DRES:
Wojewódzki Inspektorat O chrony  Środow iska w  Warszaw ie, Krajowy  numer identy fikacy jny  16226300000, ul. ul. Barty cka  , 00716  
Warszawa, woj. mazow ieckie, państwo Polska, tel. 022 6510707 w . 2008, e-mail warszawa@w ios.warszawa.pl, faks 226 510 676.
A dres strony  internetowej (url): www.w ios.warszawa.pl

I.2) RODZA J ZA MA WIA JĄ CEGO:
A dministracja rządowa terenowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Przetarg nieograniczony  z dopuszczeniem ofert częściowy ch na dostawę paliw  pły nny ch dla Wojewódzkiego Inspektoratu O chrony
Środow iska w  Warszaw ie oraz Delegatur.

Numer referencyjny(jeżeli doty czy ):
12/PN/2017

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (w ielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw , usług lub robót budow lany ch lub określenie
zapotrzebowania i wy magań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny
produkt, usługę lub roboty budowlane:

Przedmiotem zamów ienia jest dostawa paliw  pły nny ch dla Wojewódzkiego Inspektoratu O chrony  Środow iska w  Warszaw ie oraz
Delegatur w  C iechanow ie, Mińsku Mazow ieckim, O strołęce, P łocku i Radomiu zgodnie ze Szczegółowy m O pisem Przedmiotu
Zamów ienia. Zamów ienie zostało podzielone na 6 zadań (części): Zadanie 1: S iedziba Zamaw iającego – ul. Barty cka 110A , 00-716
Warszawa; Zadanie 2: Delegatura w  C iechanow ie - ul. Strażacka 6, 06-400 C iechanów; Zadanie 3: Delegatura w  Mińsku Mazow ieckim
– pl. Kilińskiego 10, 05-300 Mińsk Mazow iecki; Zadanie 4: Delegatura w  O strołęce – ul. Targowa 4, 07-412 O strołęka; Zadanie 5:
Delegatura w  Płocku – ul. Kolegialna 15, 09-402 P łock; Zadanie 6: Delegatura w  Radomiu – ul. Pułaskiego 9A , 26-600 Radom.
Wy dawanie paliwa odby wać się będzie w  wy znaczonej stacji lub w  razie potrzeby  w  inny ch stacjach Wy konawcy  znajdujący ch się na
terenie kraju z wy korzy staniem kart flotowy ch. Ponadto, jeżeli wy brany  Wy konawca będzie posiadał w  swojej ofercie na stacji paliw
produkty  chemii samochodowej, jak: olej silnikowy , pły n hamulcowy , pły n do chłodnic, pły n do spry skiwaczy , odmrażacz do szy b,
dodatki do paliw  (np.: samostart) oraz drobne akcesoria samochodowe (np.: żarówki, linka holownicza) – Zamaw iający  będzie mógł w
zależności od potrzeb dokony wać zakupu takich produktów .

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV: 09134100-8

Dodatkowe kody CPV: 09132100-4

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) T RYB UDZIELENIA  ZA MÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8d92827a-106e-4276-9d34-2913ee80c123

1 z 4



CZĘŚĆ NR: 1 NA ZWA : Zadanie 1: S iedziba Zamaw iającego – ul. Barty cka 110A , 00-716
Warszawa

CZĘŚĆ NR: 2 NA ZWA : Zadanie 2: Delegatura w  C iechanow ie – ul. Strażacka 6, 06-400
C iechanów

CZĘŚĆ NR: 3 NA ZWA : Zadanie 3: Delegatura w  Mińsku Mazow ieckim – pl. Kilińskiego 10,
05-300 Mińsk Mazow iecki

IV.1) DA T A  UDZIELENIA  ZA MÓWIENIA : 28/12/2017
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VA T  61494.92
Waluta zł

IV.3) INFORMA CJE O OFERT A CH
Liczba otrzy many ch ofert:  1
w  ty m:
liczba otrzy many ch ofert od mały ch i średnich przedsiębiorstw :  0
liczba otrzy many ch ofert od wy konawców  z inny ch państw  członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzy many ch ofert od wy konawców  z państw  niebędący ch członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzy many ch drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA  ODRZUCONYCH OFERT : 0
IV.5) NA ZWA  I A DRES WYKONA WCY, KT ÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA

Zamów ienie zostało udzielone wy konawcom wspólnie ubiegający m się o udzielenie:
nie

Nazwa wy konawcy : PKN O rlen S.A .
Email wy konawcy :
A dres pocztowy : ul. C hemików  7
Kod pocztowy : 09-411
Miejscowość: P łock
Kraj/woj.: mazow ieckie

Wy konawca jest mały m/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wy konawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wy konawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMA CJA  O CENIE WYBRA NEJ OFERT Y/ WA RT OŚCI ZA WA RT EJ UMOWY ORA Z O OFERT A CH Z
NA JNIŻSZĄ  I NA JWYŻSZĄ  CENĄ /KOSZT EM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 74287.47
O ferta z najniższą ceną/kosztem 74287.47
O ferta z najwy ższą ceną/kosztem 74287.47
Waluta: zł

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wy konawca przew iduje pow ierzenie wy konania części zamów ienia podwy konawcy /podwy konawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamów ienia, jaka zostanie pow ierzona podwy konawcy  lub podwy konawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DA T A  UDZIELENIA  ZA MÓWIENIA : 28/12/2017
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VA T  35000.61
Waluta zł

IV.3) INFORMA CJE O OFERT A CH
Liczba otrzy many ch ofert:  1
w  ty m:
liczba otrzy many ch ofert od mały ch i średnich przedsiębiorstw :  0
liczba otrzy many ch ofert od wy konawców  z inny ch państw  członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzy many ch ofert od wy konawców  z państw  niebędący ch członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzy many ch drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA  ODRZUCONYCH OFERT : 0
IV.5) NA ZWA  I A DRES WYKONA WCY, KT ÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA

Zamów ienie zostało udzielone wy konawcom wspólnie ubiegający m się o udzielenie:
nie

Nazwa wy konawcy : PKN O rlen S.A .
Email wy konawcy :
A dres pocztowy : ul. C hemików  7
Kod pocztowy : 09-411
Miejscowość: P łock
Kraj/woj.: mazow ieckie

Wy konawca jest mały m/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wy konawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wy konawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMA CJA  O CENIE WYBRA NEJ OFERT Y/ WA RT OŚCI ZA WA RT EJ UMOWY ORA Z O OFERT A CH Z
NA JNIŻSZĄ  I NA JWYŻSZĄ  CENĄ /KOSZT EM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 42045.96
O ferta z najniższą ceną/kosztem 42045.96
O ferta z najwy ższą ceną/kosztem 42045.96
Waluta: zł

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wy konawca przew iduje pow ierzenie wy konania części zamów ienia podwy konawcy /podwy konawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamów ienia, jaka zostanie pow ierzona podwy konawcy  lub podwy konawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DA T A  UDZIELENIA  ZA MÓWIENIA : 28/12/2017
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VA T  31825.20
Waluta zł

IV.3) INFORMA CJE O OFERT A CH
Liczba otrzy many ch ofert:  1
w  ty m:
liczba otrzy many ch ofert od mały ch i średnich przedsiębiorstw :  0
liczba otrzy many ch ofert od wy konawców  z inny ch państw  członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzy many ch ofert od wy konawców  z państw  niebędący ch członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzy many ch drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA  ODRZUCONYCH OFERT : 0
IV.5) NA ZWA  I A DRES WYKONA WCY, KT ÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA

Zamów ienie zostało udzielone wy konawcom wspólnie ubiegający m się o udzielenie:
nie

Nazwa wy konawcy : PKN O rlen S.A .
Email wy konawcy :
A dres pocztowy : ul. C hemików  7
Kod pocztowy : 09-411
Miejscowość: P łock
Kraj/woj.: mazow ieckie

Wy konawca jest mały m/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wy konawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wy konawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8d92827a-106e-4276-9d34-2913ee80c123

2 z 4



CZĘŚĆ NR: 4 NA ZWA : Zadanie 4: Delegatura w  O strołęce – ul. Targowa 4, 07-412 O strołęka

CZĘŚĆ NR: 5 NA ZWA : Zadanie 5: Delegatura w  P łocku – ul. Kolegialna 15, 09-402 P łock

IV.6) INFORMA CJA  O CENIE WYBRA NEJ OFERT Y/ WA RT OŚCI ZA WA RT EJ UMOWY ORA Z O OFERT A CH Z
NA JNIŻSZĄ  I NA JWYŻSZĄ  CENĄ /KOSZT EM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 39198.08
O ferta z najniższą ceną/kosztem 39198.08
O ferta z najwy ższą ceną/kosztem 39198.08
Waluta: zł

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wy konawca przew iduje pow ierzenie wy konania części zamów ienia podwy konawcy /podwy konawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamów ienia, jaka zostanie pow ierzona podwy konawcy  lub podwy konawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DA T A  UDZIELENIA  ZA MÓWIENIA : 28/12/2017
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VA T  46804.88
Waluta zł

IV.3) INFORMA CJE O OFERT A CH
Liczba otrzy many ch ofert:  1
w  ty m:
liczba otrzy many ch ofert od mały ch i średnich przedsiębiorstw :  0
liczba otrzy many ch ofert od wy konawców  z inny ch państw  członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzy many ch ofert od wy konawców  z państw  niebędący ch członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzy many ch drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA  ODRZUCONYCH OFERT : 0
IV.5) NA ZWA  I A DRES WYKONA WCY, KT ÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA

Zamów ienie zostało udzielone wy konawcom wspólnie ubiegający m się o udzielenie:
nie

Nazwa wy konawcy : PKN O rlen S.A .
Email wy konawcy :
A dres pocztowy : ul. C hemików  7
Kod pocztowy : 09-411
Miejscowość: P łock
Kraj/woj.: mazow ieckie

Wy konawca jest mały m/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wy konawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wy konawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMA CJA  O CENIE WYBRA NEJ OFERT Y/ WA RT OŚCI ZA WA RT EJ UMOWY ORA Z O OFERT A CH Z
NA JNIŻSZĄ  I NA JWYŻSZĄ  CENĄ /KOSZT EM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 57287.60
O ferta z najniższą ceną/kosztem 57287.60
O ferta z najwy ższą ceną/kosztem 57287.60
Waluta: zł

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wy konawca przew iduje pow ierzenie wy konania części zamów ienia podwy konawcy /podwy konawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamów ienia, jaka zostanie pow ierzona podwy konawcy  lub podwy konawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DA T A  UDZIELENIA  ZA MÓWIENIA : 28/12/2017
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VA T  35331.71
Waluta zł

IV.3) INFORMA CJE O OFERT A CH
Liczba otrzy many ch ofert:  1
w  ty m:
liczba otrzy many ch ofert od mały ch i średnich przedsiębiorstw :  0
liczba otrzy many ch ofert od wy konawców  z inny ch państw  członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzy many ch ofert od wy konawców  z państw  niebędący ch członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzy many ch drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA  ODRZUCONYCH OFERT : 0
IV.5) NA ZWA  I A DRES WYKONA WCY, KT ÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA

Zamów ienie zostało udzielone wy konawcom wspólnie ubiegający m się o udzielenie:
nie

Nazwa wy konawcy : PKN O rlen S.A .
Email wy konawcy :
A dres pocztowy : ul. C hemików  7
Kod pocztowy : 09-411
Miejscowość: P łock

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8d92827a-106e-4276-9d34-2913ee80c123

3 z 4



CZĘŚĆ NR: 6 NA ZWA : Zadanie 6: Delegatura w  Radomiu – ul. Pułaskiego 9A , 26-600 Radom

Kraj/woj.: mazow ieckie

Wy konawca jest mały m/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wy konawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wy konawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMA CJA  O CENIE WYBRA NEJ OFERT Y/ WA RT OŚCI ZA WA RT EJ UMOWY ORA Z O OFERT A CH Z
NA JNIŻSZĄ  I NA JWYŻSZĄ  CENĄ /KOSZT EM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 42877.05
O ferta z najniższą ceną/kosztem 42877.05
O ferta z najwy ższą ceną/kosztem 42877.05
Waluta: zł

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wy konawca przew iduje pow ierzenie wy konania części zamów ienia podwy konawcy /podwy konawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamów ienia, jaka zostanie pow ierzona podwy konawcy  lub podwy konawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DA T A  UDZIELENIA  ZA MÓWIENIA : 28/12/2017
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VA T  52198.98
Waluta zł

IV.3) INFORMA CJE O OFERT A CH
Liczba otrzy many ch ofert:  1
w  ty m:
liczba otrzy many ch ofert od mały ch i średnich przedsiębiorstw :  0
liczba otrzy many ch ofert od wy konawców  z inny ch państw  członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzy many ch ofert od wy konawców  z państw  niebędący ch członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzy many ch drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA  ODRZUCONYCH OFERT : 0
IV.5) NA ZWA  I A DRES WYKONA WCY, KT ÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA

Zamów ienie zostało udzielone wy konawcom wspólnie ubiegający m się o udzielenie:
nie

Nazwa wy konawcy : PKN O rlen S.A .
Email wy konawcy :
A dres pocztowy : ul. C hemików  7
Kod pocztowy : 09-411
Miejscowość: P łock
Kraj/woj.: mazow ieckie

Wy konawca jest mały m/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wy konawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wy konawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMA CJA  O CENIE WYBRA NEJ OFERT Y/ WA RT OŚCI ZA WA RT EJ UMOWY ORA Z O OFERT A CH Z
NA JNIŻSZĄ  I NA JWYŻSZĄ  CENĄ /KOSZT EM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 61433.71
O ferta z najniższą ceną/kosztem 61433.71
O ferta z najwy ższą ceną/kosztem 61433.71
Waluta: zł

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wy konawca przew iduje pow ierzenie wy konania części zamów ienia podwy konawcy /podwy konawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamów ienia, jaka zostanie pow ierzona podwy konawcy  lub podwy konawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZA SA DNIENIE UDZIELENIA  ZA MÓWIENIA  W T RYBIE NEGOCJA CJI BEZ OGŁOSZENIA , ZA MÓWIENIA  Z
WOLNEJ RĘKI A LBO ZA PYT A NIA  O CENĘ

IV.9 .1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w  try bie   na podstaw ie art.  ustawy  Pzp.

IV.9 .2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy  podać uzasadnienie fakty czne i prawne wy boru try bu oraz wy jaśnić, dlaczego udzielenie zamów ienia jest zgodne z
przepisami.

Drukuj

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8d92827a-106e-4276-9d34-2913ee80c123

4 z 4


